ভাৰতৰ ৰাজপত্ৰ

# The Gazette of India

অসাধাৰণ

#### **EXTRAORDINARY**

দ্বিতীয় খণ্ড-ধাৰা 3---উপধাৰা (🚻)

PART II-Section 3---Sub-section (ii)

কৰ্তপক্ষৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

### **PUBLISHED BY AUTHORITY**

নম্বৰ 732

**No**. 732

নতুন দিল্লী, বুধবাৰ, 28 মে', 2008/জেঠ 7, 1930

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 28, 2008/JYAISTHA 7, 1930

স্বাস্থ্য আৰু পৰিয়াল কল্যাণ মন্ত্ৰ্যালয়

# MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(স্বাস্থ্য আৰু পৰিয়াল কল্যাণ বিভাগ)

(Department of Health and Family Welfare)

জাননী

# **NOTIFICATION**

নতুন দিল্লী, 28 মে', 2008

New Delhi, the 28th May, 2008

এছঅ' 1246(E).—খাদ্য সুৰক্ষা আৰু মানক আইন, 2006 ( 2006 চনৰ 34) ধাৰা 1 ৰ উপ-ধাৰা (3)ৰ দ্বাৰা প্ৰদান কৰা ক্ষমতা প্ৰয়োগ কৰি কেন্দ্ৰীয় চৰকাৰে ইয়াৰ জৰিয়তে 2008 চনৰ 28 মে', উক্ত আইনখনৰ ধাৰা 3 আৰু ধাৰা 30 ৰ বিধানসমূহ বলবৎ হোৱাৰ দিন হিচাপে নিৰ্ধাৰণ কৰে।

S.O. 1246(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 28th day of May, 2008, as the day on which the provisions of Section 3 and Section 30 of the said Act shall come into force.

[ এফ নম্বৰ পি-15025/14/2008-ডিএফকিউচি] [ F.No. P-15025/14/2008-DFQC]

> দেৱাশীষ পাণ্ডা, যুটীয়া আয়ুক্ত DEBASISH PANDA, Jt. Secy.

<sup>া</sup>সঞ্চালক গভাৰ্নমেণ্ট অফ ইণ্ডিয়া প্ৰেছ, ৰিং ৰোড, মায়াপুৰী, নতুন দিল্লী-110064 ৰ দ্বাৰা মুদ্ৰিত আৰু প্ৰকাশন নিয়ন্ত্ৰক, দিল্লী-110054 ৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত।